
UCHWAŁA NR XIV/142/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 6, art. 13 ust. 2 w związku z art. 11  ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) - Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod budowę Sądu Rejonowego 
w Tomaszowie Lubelskim darowizny działki nr 94 ark. 28 o pow. 0,6660 ha, będącej własnością Miasta 
Tomaszów Lubelski, położonej przy ul. Obrońców Westerplatte. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FC99020-EC0D-4DF3-BB43-ABC29507279B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIV/142/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 23 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T09:15:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




